
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 09.02.201009.02.2010

9.2.2010 23:59:59 - 9.2.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

120900032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Horšovský Týn, Tasnovice 33 Otevření dveří na žádost ZZS. Jednotka poté pomohla s 
transportem pacienta.

9.2.2010 23:16:04

Stanice Staňkov, Horšovský Týn PG+S,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

120842032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Hartmanice, Chlum 3 Zahoření sazí v komíně.9.2.2010 7:56:07

Stanice Sušice, Hartmanice AMDS, SMS, © Policie ČR

Plzeň-jihOkres

120899032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany Sražená osoba vlakem u Dobřan. U muže byla 
konstatována smrt.

9.2.2010 20:56:53

Stanice Plzeň Košutka (L), SŽDC Plzeň, Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

120833032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Kralovická 1509/2 Vyproštění ženy z výtahu.9.2.2010 5:53:21

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

120846032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Ke Sv. Jiří 533/22 Odčerpání vody ze sklepa (příčinou prasklá hadice od 
kotle).

9.2.2010 8:52:23

Stanice Plzeň Střed  

120877032 POŽÁR-TRAFOSTANICE, ROZVODNY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, náměstí Emila Škody Zahoření v elektrické rozvodné skříni. Před naším 
příjezdem byl již požár uhašen jedním ze zaměstnanců 
střelnice, které rozvodná skříň patří. Na místo povolána 
pohotovost elektráren. Technik elektráren odpojil přívod 
elektřiny do rozvodné skříně z hl. rozvodny. Škoda 12 tisíc 
korun, příčinou vzniku je pravděpodobně technická závada.

9.2.2010 14:11:36

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

120896032 POŽÁR-TRAFOSTANICE, ROZVODNY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Mikulášská 265/14 Požár v místnosti se sociálním zařízením na ubytovně 
(zahoření plastové nádržky). Beze škody.

9.2.2010 17:42:58

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

Plzeň-severOkres

120865032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-sever, Výrov, Hadačka 112 Otevření bytu, uvnitř malé dítě.9.2.2010 11:07:29

Stanice Plasy Policie ČR

nechvatalovaTisk: Přihlášen:10.2.2010 9:07 1 3Strana /



120874032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Líně, Líně, Líně                                    Vyproštění zapadlého kamionu, bez zranění. Majitel 
povolal sám odtahovou službu.

9.2.2010 13:10:46

Líně ©, SMS, AMDS  

120886032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Tlučná, Tlučná, Hlavní Odstranění zledovatělého sněhu, který hrozil pádem na 
autobusovou zastávku.

9.2.2010 16:37:04

Tlučná  KANG, ©, AMDS  

120898032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-sever, Heřmanova Huť Nehoda na dálnici D5 (104.km směr Rozvadov), v 
odstavném pruhu 2 OA a 1 dodávka. Bez zranění.

9.2.2010 19:52:07

Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

120834032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Chomle, Chomle Čelní srážka dvou OA. V péči ZZS dvě lehce zraněné 
osoby. Hsaiči odtlačili jeden vůz mimo vozovku a odstranili 
uniklé provozní kapaliny a střepy.

9.2.2010 7:19:46

Stanice Radnice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

120873032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Rokycany, Příkosice, Příkosice Nehoda OA a os. vlaku na železničním přejezdu v 
Příkosicích. Nikdo nebyl zraněn a nedošlo k úniku kapalin. 
První na místě byla dobrovolná jednotka z Mirošova, která 
zajistila místo nehody a vozidlo proti požáru. Profesionální 
hasiči předali dvěma dětem cestujícím v OA plyšovou 
hračku "Dráčka záchranáčka". Cestou zpět upozorněni na 
nehodu kaminonu mezi Mirošovem a Drážky, který zůstal 
mimo vozovku opřený o strom. Bez zranění a úniku látek. 
Na místě již PČR. Jednotka nedisponovala potřebnou 
technikou k vyproštění, provedla specializovaná firma.

9.2.2010 13:07:40

Stanice Rokycany, SŽDC Plzeň, Mirošov ©,SMS, AMDS Policie ČR, HZS ČR a jednotky PO

120880032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh, Zbiroh                                  Dobrovolná jednotka zlikvidovala rampouchy na Městském 
úřadě.

9.2.2010 14:54:59

Zbiroh ©,SMS,AMDS  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

1

1

0 0

0

12

10

SUMÁŘ 14Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 9.2.2010 23:59:599.2.2010 0:00:00

09.02.2010 - 09.02.2010

nechvatalovaTisk: Přihlášen:10.2.2010 9:07 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 9.2.2010 23:59:599.2.2010 0:00:00

09.02.2010 - 09.02.2010

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

nechvatalovaTisk: Přihlášen:10.2.2010 9:07 3 3Strana /


